?ﬂ'om SETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

L 1@
— 7t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED



L 1@

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

|
MYNBTUKJIAINAH M‘

. BupobHMUTBO MyNIbTUKIAMNaHIB Lie 0CHOBHUW BUA, AisNibHOCTI koMnaHii Tomasetto Achille.
MynbTuknanaHu nig Toprosoto Mapkoto Tomasetto - ineanbHe pilleHHS AAS NponaH-
6yTaHoBUX banoHiB byab-iKMX BUpOobHUMKIB



Fﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

> MYJIbTUOYHKUIOHAJTbHI KAANAHW ONA ABTOMOBI/TbHNX BAJIOHIB

> [OCTYMHI 414 BCIX BUIB BAJIOHIB

> MPELM3INHA OBPOBKA HA CTAHKAX 3 Uy

> BUCOKOTEXHOJ10MYHI MPOLLECU CKITAOAHHA

> HA 100% ABTOMATMYHO MEPEBIPEHI TA BIAKAJIIBPOBAHI
> BUPOBNAETLCA BITbLIE 1 MUTbAOHA LUTYK HA PIK

Mopenb AT02

STANDARD
EXTRA

OMOJ10TALIA BIAMOBIAHO 40 OCTAHHIX
EBPOMENCBKNX MPABWJT ECE 67R-01 TA ECE R10

Monenb ATO0O

BIAMOBIAHO A0 MOMNEPEAHIX
EBPOMENCBKWX MPABWJT ECE 67R-00

STANDARD

EXTRA




> MYJTbTURJTATIAHU

Monenb ATO02

BCI MYJIbTUKJTANAHW TOMASETTO
BUPOBJIEHI 3 BUKOPUCTAHHAM
BMCOKOTEXHOJIOIMYHUX MPOLIECIB | HA
100% MEPEBIPEHI TA BIOKAJTIEPOBAHI

KJTAMAHW BE3TMEKW

> NPY>KUHHWUIA KanaH aBapiHoro ckugaHHa tucky (PRV)
> TEPMOMNaBKWiA KNanaH aBapinHoro ckupaHHs Tucky (PRD)
> e/IeKTPOMAarHiTHUM KnanaH Ha BUXOA|

> 80% obme>xyBay HanmoBHEHHS

> WBWAKICHWI KanaH

> MOABINHUIM 3BOPOTHIN KNanaH Ha BXOAi

> pydHuin (ans obcnyrosyBaHHa) knanaH Ha BUXOA

> iHAMKaTOP/BAaTUMK piBHSA [eneKTpOHHMVl 3a 3anuTom)




MynbTrKnanaHu — e 0CHOBHWIA NpofyKT KoMmnaHil Tomasetto, nifepa B faHoMy puHKoBoMy cermeHTi. MynsTuknanaHu Tomasetto ycniwHo
NpowLLAM BUNpobyBaHHSA BIAKPUTUM NoayMm'sim 3 banoHaMu ycix oCHOBHUX B1pobHukiB. JocTynHi ona umninapuyHux 6anowis 0°, 30°, 90°,
BHYTpiLLHIX TopoiganbHux banoHis 30° Ta 30BHiLHiX banoHis 0°; gocTynHi Takox B KoHIrypawii “nisuin” gns umniHapuuHmx banowis 30°;
Bepcil Ans cneuianbHux 6anoHiB 3a 3anuToMm.

MoCTaBAAETLCA 3 eNIEKTPUYHMUM NPOBOAOM ANS MIAKIYEHHS KOTYWKY, 3 TpUMadyeM Aatyvka (aatuvk BcTaHoBAeHMIt 3a 3annUToM) Ta 3
aKcecyapamu Lisi MOHTaxy.

> BEPCIA STANDARD BE3 30BHILLUHBOI0 3AMPABHOIO NMPUCTPOIO

Bepcis STANDARD noctaBnsieTbes i3 Habopom akcecyapis MVAT3223 abo
MVAT3225, 110 MicTaTb TinbKK akcecyapu A1 MOHTaxy MynbTuKIanaHa

> BEPCIA 13 30BHILLIHIM 3AMPABHUM MPUCTPOEM Y1 3 MPOTEKTOPOM

MocTaBnsieTbcs 3 HabopoM akcecyapis, L0 MICTATb akCcecyapy 4151 MOHTaxy
MyfibTVKAIaNaHa Ta 30BHiLUHiM 3anpaBHuii npucTpiit (33M) 3 aganTepoM um 30BHILWHIA
3anpasHuii npuctpiit (33M) 3 npoTekTopoM (Tisbku 3a 3anuToM)

?ﬂl'OMASEWO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



STANDARD

3I LUTYLLEPOM BMXOLY FA3Y @6 MM TA 3! LUTYLIEPOM BUXOLY FA3Y @8 MM TA

3BUYAAHNM BHYTPILLHIMU KIAMAHAMM

BUTbLLUMMW BHYTPILUHIMW KINATTAHAMU
(0119 ABTO 3 BEJIMKOHO BUTPATOO
MAJINBA)

OOCTYIHI PO3MIPMU:
unniHapuyHi 6anonn nig 0°, 30° Ta 90°: giametp 200-244-270-300-315-360-400-450 MM

TopoifansHi 6anonu nig 30° Ta 0°: Bucota 145-180/190-200/204-220/225-230-240-250-270-300-330 MM
iHLWWi po3Mipu AOCTYMHI 3@ 3aN1ToM



TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Marepian

Bara

HanawTyBaHHs npyxxuHHoro knanaxa (PRV)

HanawTyBaHHs TepMonnaBkoro knanaHa (PRD)

STANDARD

naTyHb
0.9 xr

2.7 MNa (27 6ap) **
120 +10°C

MponyckHa 38aTHICTb NpY>XUHHOro knanaHa (PRV)* 23.4 Hopm. M%/xB.

lMponyckHa 3paTHicTL TepMonnaekoro knanaHa (PRD)* 4.4 Hopm. M%/xB.

LLIBMAKiICTb HanoBHeHHSA
LLTyuep Bxoay rasy

LLTyuep Buxoay rasy
MoTYy>XHiCTb KOTyLIKK

Hanpyra koTywiu

MipKnOYeHHs KOTyLIKN

Tun enekTpoMarHiTHOro KiianaHa
ABTOMaTM4He BipcikaHHA Ha 80%
LLBnakicHMi knanaH

Pyy4Hui1 knanaH Ha BUXoAj

IHpukaTop/faTumk piBHs

18 n/xe. @ 10 bap

1/4 gas

M10x1 Tpybka @6 MM

1Bt

12 B DC ***

knemu - AMP superseal (ans Top. 0°)

3BUYaNHUIA

TpyMay gaTtumka pisHs (matumk no sanmty)

* 3HaUEHHS 3 NOCMNAHHAM Ha BUNPOByBaHHs B oMonorawii

** JHWI HanalUTyBaHHA LOCTYMHI 3@ 3aNnToM

*** 24 B DC 3a 3anuTom

OMOJIOrAuisd

67R-013018

10R-036564

EXTRA

naTyHb
0.9 kr

2.7 MNa (27 6ap) **

120+ 10°C

23.4 HopMm. M%/xB.

4.4 HopM. M%/xB.

18 n/xe. @ 10 bap

1/4 gas

M12x1 Tpybka @8 MM

17 Bt

12 B DC ***

knemu - AMP superseal (ans Top. 0°)
KepoBaHuWI

Tak

Tak

Tak

TpyMay gaTtumka pisHs (matumk no sanuty)

?ﬂrOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



> MYJTbTURJTATIAHU

Monenb ATO0O

BCI MYJIbTUKITANAHW TOMASETTO
BUPOBJIEHI 3 BUKOPUCTAHHAM
BNCOKOTEXHONOIMYHUX MPOLIECIB | HA
100% MEPEBIPEHI TA BIOKAJTIEPOBAHI

KNATMAHW BE3IMEKU

> MPY>KUHHUIA KNanaH aBapiiHoro ckugaHHa Tucky (PRV)
> 80% obMexxyBay HamoBHEHHS

> WBWAKICHMI knanaH

> MOABINHNIM 3BOPOTHIW KNanaH Ha BXOA|

> py4yHuit (ona obcnyrosyBaHHaA) knanaH Ha BUXoA|

> iHguKaTop/paTumKk pisHs (eneKTpoHHUIA 3a 3anNUToM)




MynbTuknanaH gns mogeni ATO0 € HoBITHbO Bepcieto MyuHynoi moneni MTE8S, BinnosifHo Ao nonepefHix Esponeicbkux Mpasun ECE
67R-00. Mogenb AT00 poctynHa anis Hanbinbl nowmMpeHux Tunis anoHis nponaH-6bytax (uuningpuyHux i TopoiganbHux). KoHdirypauis
“niBuin” 4Na gesKux LMNIHAPUYHMX BEPCIN TaKoX JOCTYMHa.

> BEPCIAA STANDARD I3 30BHILLUHIM 3AMPABHUM MNMPUCTPOEM

Bepcis STANDARD nocTtaBnseTbcst 3 HabopoM akcecyapiB A1 MOHTaXy
MyJIbTVKJIanaHa Ta 30BHillHIM 3anpasHumM npuctpoeM (33MM1) (Bepcia «npoTekTop»)

IHLLI KOH®ITYPALT OCTYMHI 3A 3ATIATOM

?ﬂrOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



> MYJTbTURJTATIAHU

Monenb ATO0O

STANDARD

3l LUTYLIEPOM BVXOLY FA3Y @6 MM TA 3! LUTYLIEPOM BUXOLY FA3Y @38 MM TA

3BUYAHMU BHYTPILLIHIMA KITATTAHAMW BUTbLLUMMIW BHYTPILLHIMW KITATTAHAMU

(019 ABTO 3 BEJIMKOHO BUTPATOO
MAJINBA)

AOCTYIMNHI PO3MIPMU:
unniHapuyHi 6anonu nig 0°, 30°: piametp 200-244-270-300-315-360-400-450 MM
TopoigansHi 6anoHu nig 30° Ta 0°: BucoTa 145-180/190-200/204-220/225-230-240-250-270-300-330 MM

iHLWIi po3Mipu AOCTYMHI 3@ 3aN1TOM



TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

STANDARD EXTRA

Marepian naTyHb naTyHb

Bara 0.65 kr 0.65 kr
HanawTysaHHs npyXuHHoro knanaxa (PRV) 2.5 MMa (25 6ap)** 2.5 MMa (25 6ap)**
MponyckHa 3aaTHICTb Npy>KuHHoro knanaHa (PRD)* 23.4 HopM. M%/xB. 23.4 HopMm. M%/xB.
LLBMAKICTb HANOBHEHHS 18 n/xs. @ 10 bap 18 n/xs. @ 10 6ap
LLTyuep Bxoay rasy 1/4 gas 1/4 gas

LLityuep Buxogy rasy M10x1/ Tpybka @6 MM M12x1/ Tpybka @8 Mm
ABTOMaTUYHe BiacikaHHA Ha 80% TaK TaK

LLBnakicHMi KnanaH TaK TaK

PyuHuit knanaH Ha Buxogi TaK TaK
InaukaTop/[laTuuk piBHs MexaHiYHui MeXaHiYHui

* 3HaYEHHH 3 MOCUIAHHAM Ha BI/II'IpOGyBaHH'Fl B OMOJ'IOFaLI,i-I-

** JHLWI HanalUTyBaHHS LOCTYMNHI 3@ 3aNnToM

OMOJIOTALLIA BIAMOBIAHO A0 NONEPEAHIX EBPOMENCHKMX MPABMIT ECE 67R-00

?ﬂl'OMASETro ACHILLE
components for LPG & CNG systems



AKCECYAPI

BeHTUNALIMHI KOPOoDKY

=F .:r ; .
|"; W

::.;E‘ O ‘ '

I-:‘E_
CMAT0005 CMAT0006 CMAT0008

BeHTunsuiitHa kopobka mMoga. AT03 ans BeHtunsuiitHa kopobka Moa. AT03 67R-01 ans KomnnekT ong nigknoyeHHs
MynbTuknanaHa 67R-01/67R-00 MynbTUKnanaHa uun.90°

<

'
.

CMAT0010 CMT4103

[poTekTOp NAACTUKOBMIA ANS MyAbTUKNAMNaHa CanyH BeHTUASLiRHWIA B30
67R-01/67R-00 Top.0°




Fﬂromssno ACHILLE
components for LPG & CNG systems

L 1O/

DESIGNED IN ITALY

\ & MANUFACTURED

SanpaBHuK npuctpin moa. AT08

oy

(4 ;4'“

MVAT3300 MVAT3311 MVAT3302
331 3 KpoHLWUTeHOM (30BHILwHIi) 6e3 kyTHMKa 331 3 KPULLKOO | KOHTPKPULLKOHO (BPi3HNNA) 33[1 pns BcTaHOBNEHHS B 3aMpaBHWA 1ok

-

| - - o &
lh tf« 7 !9 g

e.rﬂ -] G- ‘HQ

MVAT3306 MVAT3302.2

33[1 019 BCTaHOBEHHS B JTI0K, MOJ0BXEHWNA 3301 ans BcTaHOBNEHHS B 3anpaBHUM J1IOK 331 WBMaKOro HaNOBHEHHS ANS BCTAHOBJIEHHS B

MVAT3303

3anpaBHum Jilok Extra



AKCECYAPI

F

SanpaBHum npuctpin mof. AT08

. © ome #."’“‘

MVAT3307 MVAT3303A MVAT3303B

331 WwBMaKOro HaNnoBHEHHSA AN BCTAHOBMEHHSA B 33[1 WBMAKOro HaNOBHEHHS ANS BCTAHOB/IEHHS B 331 WBMAKOro HAaNOBHEHHSA ANS BCTAHOB/IEHHS B
3anpaBHUM NIoK, NOLOBXeHWI Extra 3anpasHuit ntok ACME Extra 3anpaBHui1 Ntok Bayonet Extra

— >
=i

MVAT3303E

33[1 WBMAKOro HanoBHEHHS AN BCTAHOBJIEHHS B

IZ‘/

3anpasHui niok EURO Extra



Fﬁromssno ACHILLE
components for LPG & CNG systems

00
— 7t

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

MVAT3302.1 MVAT3302.15

Apantep po 33[1 o BcTaHOBNOETHCS B HEH30- ApanTep o 33[1 wo BcTaHoBNOETHCS B 6€H30- Apnantep o 33[1 1o BCTaHOBAKETLCA B HEH30-

3anpaBHUM NOK 3anpaBHWM NIOK, NOLOBXEHUIA 3anpaBHui1 ok ACME BKopoyeHui

MVAT3302.3 MVAT3302.4 MVAT3302.61

Apantep o 33[1 wo BcTaHOBNOETLCS B beH30- Apantep go 33[1 wo BcTaHOBAETLCA B beH30- Apantep go 331 o BCTaHOBAKETLCSA B HeH30-

3anpasHui ntok ACME 8. M10 3anpasHuit ok Bayonet 8. M10 3anpasHun niok EURO B. M10




Fﬂ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

3anpaBHun npuctpin mofa. AT08

QL AIFE

xk

MVAT3215 MVAT3216 MVAT3223
KpuLika 3 KOHTPKPULLKOIO Ta KPinaeHHAM Habip akcecyapiB ans MynbTukianaHa

®
s S
Ty 77

MVAT3225 MVAT3320

Habip akcecyapis ans Mynstuknanaxa top. 0° Habip akcecyapiB gns MynsT1KianaHa noBHWiA 3

331 3 KPULLKOIO | KOHTPKPULLKOIO (Bpi3He)



AKCECYAPI

L 1]

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

F
e
P W
i

2 »
B o000

-

—
—_—

MVAT3321 MVAT3322 MVAT3308
Habip akcecyapiB ansi MynsTUKIanaHa noBHWit 3 Habip akcecyapiB ans MynbTuknanaHa top. 0° BokoBuit kpoHLWTeitH kpinneHHs 3311 B ntovok
330 Ta KpOHLUITEIHOM KpinneHHs noBHMI 3 3311 3 KPULLIKOKO | KOHTPKPULLKOHO (Bpi3He)

===

MVAT3309

KoMnnekT ywinbHiooumx Kineub



AKCECYAPI

L 1O

||| DESIGNED IN ITALY
& MANUFACTURED

<

MV3215 MV3217 MV3216

&

MVAT3705 MVAT3159 MVAT3842



"‘

T e e e iy

PR ——
R

"R
A
»

i
_

=

i_

Fﬂromssno ACHILLE
components for LPG & CNG systems

MVAT2016 MVAT4054 MVAT4055
MoBopoTHUM WTyLep Bxogy rasy 60° MoBopoTHWMiA WTyLep Bxoay rasy 1/4 [ToBopoTHUI WTyLep BUxoay rasy M10x1

<«

MVAT2056 MVAT2087 MVAT3988
MepexigHuK Ha MynbTUKNanaH 3 @6 Ha @8 Wryuep ans 33M M16x1.5 3 ywinbHioBauem TpviMay Ans eneKTPOHHOrO AaTyMka MyabTUKIanaHa




—

R i

g

7¢ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

e—

MVAT3604

MVST3210

MVAT3217

MnactvkoBa kpuka ans 33[1 Mnactukosa kpuika ans 33[1 3 pikcaTopom
MVAT4060 MV3213 MVAT3122
Kpuwwka pns 3301 3 3aTnckHUM pikcaTopoM YwinbHioBanbHe Kinbue Ans Mynbtuknanada AT00 YwinbHioBanbHe KifbLe A5 MynbTuknanaHa AT02



== L4
‘ o .ﬂ,ﬁk;, A{*\

AKCECYAPI

L 1O

DESIGNED IN ITALY

& MANUFACTURED

MVAT2097 MVAT2099 MVAT3578

-

MVAT3755

ii iy
|
MVAT3579

Kotywka 12 B 11 B, po3'em AMP

MVAT3752

=

Kotywka 12B 17BT, po3’em AMP



?ﬁ ? TOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems

AKCECYAPI

o

MVAT3751 MVAT3513
KoTywka 24 B 11 Br, 3 knemamm Mposonka AMP superseal gns EMK, 6m MpoBogka ¢ knemamu gns EMK; 6m

MVAT3514

F1

RMAT2171 MVAT2082-C
Pemkomnnext EMK ra3y gns mynstuknanana AT02 Pemkomnnext EMK gnsi mynstuknanaxa AT02 Extra



- e

— e e

DESIGNED IN ITALY
ﬂ‘aTqMKM & MANUFACTURED

L. N &

AEB1050
[atunk pisHs rasy AEB 30 Om (komnnexT) [atunk pisHs rasy AEB 90 Om (komnsexT) Hatunk pisHs razy 30 Om tun 1050 (komnnexT)

5‘
;."‘r .

AEB1090

$1050T-

$1090T-0

[latuuk pisHa rasy 90 OM Tin 1090 (komrnex)




> EJTEKTPOMATHITHI KNTATTAHW

Monenb EVGO1

OCHOBHI XAPAKTEPUCTUKW

> NaTyHHUW Kopmyc

> BUCOKoeeKTMBHUI BByaoBaHUiA GinbTp (33 yMoBM
ENEKTPOMATHITHWI KNAMAH NMPOMAH-BYTAH BMKOPUCTaHHs opuriHanbHoro ginsTpoenemenTal
> WTyuep Bxody Ta Buxogy M10x1 pns Tpybku @6 MM

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Martepian naTyHb

Bara 0.5kr

Poboua Temnepatypa -20°C/+120°C
Hanpyra koTyLku 12BDC
MoTy>XXHICTb KOTYLUKM 11 Bt
MipKNIOYEHHS KOTYLIKM Knemu

* po3’em AMP 3a 3anuTom

ApTtnkyn pemkomnnekta EGAT2050

(Eg) 67R-016031 10R-036564



> EJTEKTPOMATHITHI KNTATTAHW

Monenb EBO1

ENEKTPOMATHITHUIA KNTANAH BEH3UHY

OCHOBHI XAPAKTEPUCTUKW

>

>

>

NaTyHHWI Kopyc
nigktoYeHHs ona pykasa beH3onposogy 3
ZiameTpoM 6 MM Ta 8 MM

obnagHaHWM pyYHUM KnanaHoM

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKU

Martepian naTyHb

Bara 0.2«kr

Poboya Temnepatypa -20°C/+120°C
Hanpyra koTywku 12BDC
MoTYXXHICTb KOTYLUKK 11 Bt
MipKnoYeHHs KOTYLLKK Knemm

Py4Huit kpaH Tak
MigkntoyeHHs 6eH3MHOBOrO pykaBa (@6 MM Ta 08 MM

?ﬂl'OMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



L @]

DDDDDDDD




?ﬂrOMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems



FﬂT OMASETTO ACHILLE
components for LPG & CNG systems
TOMASETTO ACHILLE SPA
Via del Progresso, 47/53
Castegnero (Vicenza) Italy
Ten.: +39 0444 638326

Dakc: +39 0444 639367
info(dtomasetto.com
www.tomasetto.com

GAS

NMAPTHEP B YKPAIHI
www.greengas.com.ua

ABTO/A5

rjgosbAIN

ABTO A3 I10BAJ

Byn. bepexaHcbka, 17

M. KuiB, YkpaiHa

Mpopax: +380 44 5024683
Cepsic: +380 44 5024615
info(dprofigas.ua
www.profigas.ua



